有料老人ホームチェリーゴード特別利用契約書

有料老人ホームチェリーゴード入居者（以下「入居者」という。）と有料老人ホームチェリーゴ
ード（以下「事業所」）は、有料老人ホームチェリーゴード入居契約書（以下「本契約」という。）
を基に下記の通り利用契約を締結します。この証として、本契約書並びに有料老人ホームチェリ
ーゴード特別利用契約書を２通作成し、記名押印の上、各自その一通を保有します。

（利用居室）
第 1条 事業所は、入居者に対し居室を賃借する。

（目的）
第 2条 入居者は、短期入所生活介護チェリーゴード別館の入所の待機期間にのみ居室を使用
することができる。

（契約期間）
第 3条 契約期間は、短期入所生活介護チェリーゴード別館の利用開始までとする。
 短期入所生活介護チェリーゴード別館が空いた場合には、直ちに居室を移動しなければなら
ない。

（利用料）
第 4条 利用料は、下記の通りとする。下記、項目以外については、本契約の通りとする。

 有料老人ホーム
通常標準価格

有料老人ホーム
特別契約価格

短期入所生活介護
チェリーゴード別館

価格（参考）
介護保険負担分① 介護報酬告示上の価格 介護報酬告示上の価格 介護報酬告示上の価格
敷金② 261,300 円 無し 無し

居室代 １月あたり 87,100円 １月あたり 50,000円 １月あたり 30,000円
管理費 １月あたり 23,424円 無し 無し
食費 １月あたり 53,430円 １月あたり 53,430円 １月あたり 53,430円
人員加配費 １月あたり 16，950円 無し 無し
日常生活品費 無し 無し １月あたり  6,600 円
テレビリース代 無し 無し １月あたり  3,000 円
合計（①②含ず） 180,904 円 103,430 円 93,030円

※尚、オムツ代は、有料通常利用の場合は、実費負担。特別契約時は無料。

令和  年  月  日

     契約者（利用者）   住所

                氏名

電話

事業者          広島県安芸郡府中町柳ヶ丘 20 番２号

社会福祉法人エフアイジイ福祉会

                 理事長 石田 晃司